
Informace o akci

Daňové a právní fórum

Datum 8. 12. 2021, 9:00-13:00

Místo DOX - Poupětova 1, Praha 7

Cena 1 000 Kč

Největší konference svého druhu, na které představíme zásadní změny
v oblasti daní a práva.

Akce proběhne formou osobní účastí s možností networkingu v prostorách DOX. Pokud chcete
sledovat akci online, registrujte se ZDE. Pokládat dotazy budete moci přes chat.

O aktuálních tématech bude diskutovat náměstek ministryně financí Stanislav Kouba, který zodpoví
i vaše dotazy. Odborníci KPMG vás uvedou do chystaných daňových a legislativních změn. 

--------------

Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1 000 Kč (včetně DPH). Část výtěžku věnujeme neziskovým
organizacím. O konkrétním příjemci rozhodnete hlasováním. 

Registrace je závazná. Registraci můžete zrušit nejpozději tři pracovní dny před konáním akce, jinak
účtujeme registrační poplatek v plné výši. V případě nepříznivé pandemické situace se konference
uskuteční pouze online

S dotazy se prosím obracejte na akce@kpmg.cz.

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

https://www.kpmg-eventy.cz/events/detail/491
mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Program

8. 12. 2021

8:15–9:00 Registrace a snídaně

9:00–9:05 Úvodní slovo Radek Halíček

9:05–9:55 Diskuze s náměstkem ministryně financí Stanislav Kouba, Petr
Toman

9:55–10:20 Co se chystá v oblasti příjmů a veřejné podpory Karin Stříbrská, Eva
Lenzová

10:20–10:35 Přestávka

10:35–10:55 Aktuality ze správy daní Jana Fuksová

10:55–11:15 Zajímavosti v oblasti DPH Martin Krapinec

11:15–11:35 ESG: základní mechanismy a aktuální právní úpravy Pavel Jendrulek

11:35–11:50 ESG: výzvy a přínosy pro podnik Martin Křivánek,
Miroslava Prokešová

11:50–12:10 Dotazy

12:10–12:15 Závěrečné slovo

12:15–13:00 Oběd a networking


